РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТОРОЖЕВСКО-ХУТОРСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

27.10.2016               с. Сторожевские Хутора                   №  19/38

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

             В целях устранения нарушений ст.ст. 28, 30, 31, 32, 38, 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, выявленных в ходе внеплановой проверки, проведенной управлением строительства и архитектуры (акт № 215/16 от 21.09.2016 г.), руководствуясь Градостроительным кодексом, ст. 7 Закона Липецкой области от 02.10.2014 г. № 322-ОЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 01.10.2013 г. № 54/103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области» (прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения

Сторожевско-Хуторской  сельсовет                                                               Г.М.Терновых